
 
 

1 

 
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN DEL DEPARTAMENTO DE 14 DE JULIO DE 2025, POR 
LA QUE SE PUBLICAN LAS LISTAS PROVISIONALES DE PERSONAS ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS AL CONCURSO PARA CONTRATACIÓN DE PROFESORADO ASOCIADO 
INDEFINIDO (CÓDIGO CONVOCATORIA C06/25) 
 
DATOS CONVOCATORIA 

Código convocatoria Código/s Plaza/s 
Convocada/s Denominación convocatoria 

C06/25 7890 
Provisión plazas profesorado 

asociado indefinido 
Fecha publicación DOGV 27 de junio de 2025  

Departamento Responsable Proceso Selectivo 
Pintura 

 
Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en el concurso arriba indicado 
y de conformidad con lo dispuesto en la base 4.1. de la convocatoria arriba referenciada.  
 
RESUELVO: 
 
PRIMERO: 
 
Publicar anexo I de las listas provisionales con las personas admitidas y excluidas.  
 
SEGUNDO: 
 
Las personas aspirantes dispondrán de diez días hábiles, contados a partir del día siguiente al 
de la publicación de la lista provisional, para subsanar su exclusión u omisión.  
 
Este mismo plazo servirá para aportar la justificación de los méritos alegados en el currículum 
que no hayan sido acreditados dentro del plazo de presentación de solicitudes. No se admitirá 
documentación acreditativa de los méritos una finalizado este plazo. 
 
 
 
Valencia, a fecha de la firma. 
 
 
 
 
Dirección del departamento de Pintura 
  



2 

ANEXO I LISTAS PROVISIONALES PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS AL CONCURSO 
PARA CONTRATACIÓN DE PROFESORADO ASOCIADO INDEFINIDO (CÓDIGO 
CONVOCATORIA C06/25) 

Listado provisional de personas admitidas: 

Apellidos y nombre NIF (anonimizado) 
Crespo Sánchez-Cañamares, Mª de los Ángeles ****913* 
Hernández Díaz, Alexis ****277* 
Hervás Asins, Lucía ****210* 
Perelló Sender, Elena ****014* 
Porras Soriano, Álvaro ****764* 
Salguero Rubio, Laura ****113* 

Listado provisional de personas excluidas: 

Apellidos y nombre NIF (anonimizado) 
Monzón Barrado, Juan ****467* 
Olmedilla Cuenca, Inmaculada Concepción ****401* 

Motivo de exclusión: 

Monzón Barrado:  
- CV no presentado en formato UPV
- No demuestra actividad laboral
- No presenta formulario Excel con la baremación
- No presenta titulación universitaria oficial

Olmedilla Cuenca 
- CV no presentado en formato UPV
- No presenta formulario Excel con la baremación
- No presenta certificación académica oficial o documento sustitutivo

COMISIÓN DE SELECCIÓN
Presidente: Francisco Giner Martínez 

Secretario:Juan Antonio Canales Hidalgo 

Vocal primera: Amparo Galbis Juan
Vocal segunda: Paula Santiago Martín de Madrid 
Vocal tercero: Juan Carlos Domingo Redon

Secretario suplente: Joël Mestre Froissard 

Vocal primera suplente: Ángeles Parejo Sánchez


		2025-07-15T20:03:36+0200
	GINER MARTINEZ FRANCISCO - DNI 73773175P




